
May 25,2ot7

To,

Department of Corporate Services

Bombay Stock Exchange Limited
25th Floor, P, L Tower,
DalalStreet
Fort, Mumbai- 400 001.

Dear Sir/Madam,

LESHA INDUSTRIES
LIMITED

DECIARATION

l, Shalin A. shah, Director of Lesha lndustries Limited having its registered office

at 7th Floor, Ashoka chambers, Mithakhali six Roads, Ahmedabad - 380006,

hereby declare that, the Statutory Auditors of the Company, M/s. GMCA & co.,

chartered Accountants (FRN; 109850W) have issued an Audit Report with

unmodified opinion on audited Standalone financial results for the quarter/year

ended on 31't March, 2017.

this declaration is issued in compliance of Re8ulation 33(3Xd) of the SEB|

{Lisiting Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as

amended by sEBl (Lisiting Obligatlons and Disclosure Requirements)

{Amendment) Regulations, 2016 vide notification no. SEBI/LAD-NRO/6N/2016-

171001 dated 25th May, 2016.

For Lesha lndustries Limited

1hJ^; A

shalin A. shah
Diredor
DIN:0029744

7th Floor, Ashoka Chambe.s,
Mithakhali Six Roads,
Ahmedabad - 380 006.
Phone : +91 -79 - 26463227
We b: www.lesha.in
E-mail : info@lesha.in
CIN: 127100GJ1992P1CO18507
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GMCA&Co.
Chartered Accountants

oflico : 101, 
*Patishram", 5'8, Rashmisocisty, Nr' LG Sho|]|lroom' Mithakhali Six Road' Navrangpuia'

""'-- - ' 
lft..O"lta'seO O0g. pt . 

' 
Ozg-a0037372' E'mail i gmca1g73@gmail com

Audito/s Report on Siandalone Quarterly Financial Results and Year to Date

Results of Lesha Industries Ltd' pursuant to Regulation 33 ofthe SEBI [Listing
obligations and Disclosure Requirements] Regulations'Z015

IndePendent Auditors Report

To
The Board ofDirectors,
Lesha Industries Limited

We have audited the quarterly financial results of Lesha lndustries Limited for the

quarter ended 31" Iriarch iatZ and the year to 'lFte- results for the period

dt.,april,zo16 to 31"t March,2017, attached herewith ,being submitted by the

.o-p"ny pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI {Listing

oblijationi and Disclosure Riquirements) Regulation, 2015 
- 
These quarterly

finaicial result as well as the year to date financial result have been prepared on

the basis of the interim financial statements, which are the responsibility of the

company's management. Our responsibility is to expfess an opinion on these

financiai results based on our audit of such interim financial statements, which

have been prepared in accordance witl the recognition and measurement

nrincinles taid down in Accounting Standard for Interim Financial Reporting IAS

)S /ai a es 34J, prescribed, under Section 133 of the Companies Act 2013 read

witir relevant rules issued there under and other accounting principles generally

accepted in India.

We conducted our audit in accordance with the accounting standards generally

accepted in India. Those standards require that we plan and perform the audit to

obtain reasonable assurance about whether the financial results are free of

material misstatement[S]. An audit includes examining, on a test basis, evidence

supporting the amounts disclosed as financial results. An audit also includes

asiessing 
-the 

accounting principles used and significant estimates mlde by

management. We believe that our audit provides a reasonable basis for our

opinion.



a .)l

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations

given to us these quarterly financial results as well as the year to date results:

(il arerpresented in accordance with the requirements of Regu'lation 33
of the SEBI [Listing Obligations and Disclosure RequirementsJ
Regulations,2015 in this regards; and

ti| Give a true and fair view of the net loss and other financial
information for the quarter ended 31.!March,2017 as well as the
year to date results for the peliod from 01$ April, 2016 to 31s! March,
2017.

(iiil The statement includes results for the Quarter Ended on 31st March,
2017 being balancing figure between audited figures in respect of full
financial year and published unaudited year to date figures upto the
third quarter of the current financial year i.e. 31sr December, 2016

. which were subjected to limited review by us.

our opinion is not modified in respect of above matters.

rlace: AnmeoaDao
Date: 25.45.2017

FoT,GMCA&CO.
Chartered Accountants
FRN:109850W ,

^ <?^r'--:'A/\'
./ CA. Mitt S. Patel

Partner
Membership No: 108894
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STATEMENT OF ASSETS AND LIABILITIES

Particular€ 31t03t2017 3t/03not6

EQL'IryAND LIABILITIES

a) Share Capital 943.36 943.36
'b) Reserve€ and SurDlus 1.143.56 1.160.20

sub-total - shareholdeG' Funds 2.086.92 2,103.56
2 Non-curent Liabilitiss

a) Deferrcd Pavment Credit 15.03 15.03
lb) Deier€d Tax Li€bililies {Ne0 30.45 30.45

Sub-total - Non-curr€nt liabilitie! 45.48 45.44
3

la) short. term Borrowinqs
373.60 543.05

Other Current Liabililies 6.09 6.,15

Sub-total - Cunent Liabilities 470_86 643.81
TOTAL - EQUIryAND LIABILITIES 2.603.26 2.792.45

ASSETS
1

747.34 750.03
(b) Non-cunent Investmenls 119.17 119.17
(d) Lons-tem loans and advances 313.04 142.54

Sub{otal - Non+uronl Assets 't.179.60 'L0t1.71
2

4.68 2.67
fb) Trade Receivables 976.29 1.147.62
fc) Cash and Cash Eouivalents 1.74 0.53
fd) Short- lem loans and advances 431.32 620.70
(e) Other cuiient assets 9.5S 9.59

sub-total - cunent A$ets 1.423.66 1.7E1.11
2,603.26 2.792.45



LESHA INDUSTRIES TIMITED
Audited Segment. Wise Revenue, Results and Capltal Employed Rs. In Lacs )

Parliculars Ouarter Ended Yeer Ended Year ended
31n3t2017 3u12t2016 3 03/20,t6 3an3!2017 3{/03/20t 6

Audited unaudited Audited Audited Audited
I . Segmenl Revenue

(a) SteelTrading
(b) Share6/Commodi9 Trading

{c) Trading of Goods
(d) Others
Total
Less: Inter Segment Revenue

0.00
2.12
0.00
0.00

0.0c
2.12
0.0c
0.0c

24A.OO

2.39
'17.39
16.00

65.46
6.81
0.00
0.00

552.42
12.45

318.2i
16.0C

Net sales/lncome From ODerations 2.12 2,12 249.00 72.27 899.58

2.Segment Results
(a) SleelTfading
(b) Shares/Commodiiy Tradjng
(c) Trading of Goods
(d) Olhers

Total
Less: (i) Olher Un-alloc€ble
Expenditure net off

0.0c
o.12
0.0c
0.2e

4.74

0.0(
0.0f
0.0c
0.03

4.1t

0.5c
0.1€

-1.74
14.0f

-6.7C

0.t8
-0.01
0.00
0.33

-17.15

2.06
1.05

-1.11
14.39

-22.32

Total Prcfit Beforc Tax 4.34 .4.0t 6.2t -t6.61

].Capital Employed
isegment assets - Segment Liabilities)

ia) Sleeloperalion
lb) Shares Operation

ic) T6ding of Goods
'd ) Olher Unallocable

1270.24
2.52

1.5(
812.6'

270.23
2.55
't.5c

816.9€

1270.0t
2.6t
1.5(

829.3:

1270.2!
2.54

1.5(
812.64

1270.06

1.50
829.35

rotal 2046.92 2091.26 2103.57 2086.92 2103.57




